10-02-2024 15:40:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica considerando-se que, com o esgoto a céu aberto, há perigo de contaminação do
ambiente, também de transmissão de doenças e exalando um grande odor e provocando o aparecimento de animais
nocivos a saúde para o interior das residências próximas, causando grande incômodo aos moradores .

Atendendo aos pedidos dos moradores ,solicito providencias quanto ao esgoto, que se encontra a céu aberto,
na via mencionada , a qual já tem bastante tempo de reclamações dos munícipes quanto ao problema ,levando em
conta a necessidade do saneamento básico, que deve ser prioritária para garantir qualidade de vida à nossa população
.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA TARANTO EM FRENTE AO NÚMERO, 170, JARDIM EUROPA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 23/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total